I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artis Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylk Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektor Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Bor¢lanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitli Alig-Satig islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
i-)Katiima Pay! ladelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

III-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

KPP-KARE PORTFOY PARA PiYASASI FONU
Eyliil-2025

KPP-KARE PORTFOY PARA PiYASASI FONU
KARE PORTFOY YONETIMI A.S.

KARE PORTFOY YONETIMI A.S.
1.071.268.379,56

478.509.469,000

03 Ocak 2024

Suresizdir.

2,238761
2,165429
3,39
38,48
56,65

0,00
0,00
13,63
6,99
0,00
15,73
0,00
0,00
0,00
0,00
7,97
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
55,68
0,00
0.00

0,00
0,04
0,01
0,00
0,00
13,18
18,26

97.870.065,08
84.806.141,42

o VADEYE NOMINAL FAiz - SATIN ic : BORSA " B TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\\"S'f RDACCl  Jioh. KALAN  ISINKODU  FAIZ  ODEME NOMINALDEGER BRMALS — “alis iskoNto  REPO TEMNAT 567 esy NETTU%EIL@ OSSR TOPLAM DEGER G('_Q’/U)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO °) GORE) GORE)
BORGLANMA SENETLERI
Devlet Tahvili
TRT080426T16 TL  HAZINE 08/04/26 189  TRT080426T16 0,00 75.000.000,00  103,680200 23/07/25 52,964000 80320563 111,359102 83.519.32649 2129 7,79 7,80
TRT061228T16 TL  HAZINE 06/12/28 1162 TRT061228T16 0,00 60.043.696,00  103,824300 23/07/25 58,435132 80173779 99,828130 50.940.498,97 1530 559 560
GRUP TOPLAMI 135.043.696,00 143.459.825,46 36,59 13,38 13,40
Ozel Sektor
TRFTURKK2510 TL Euz_kf)et 05/11/25 35  TRFTURKK2510 18,59 8.000.000,00  100,000000 30/06/25 60,416782 113,185477 9.054.838,15 2,31 084 085
etisim
Hizmetleri
AS.
TRFIAZYK2511 TL ”\\‘(\'/AET?FI”\AAZ 12/11/25 42 TRFIAZYK2511 16,75 21.000.000,00  100,000000 09/07/25 54,988867 110,876096 23.283.980,18 5,94 2,17 2,17
MENKUL
DEGERLER
AS.
TRFTURKA2512 TL Euz_kf)et 05/12/25 65  TRFTURKA2512 38,50 38.000.000,00  100,000000 15/08/25 68,325830 101,742537 38.662.163,93 9,87 3,61 3,61
etisim
Hizmetleri
AS.
TRFTPFCA2513 TL CREleTTWE 10/12/25 70  TRFTPFCA2513 35,62 4.000.000,00  100,000000 11/12/24 70,737314 101,517756 4.060.710,25 1,04 0,38 0,38
FAKTORIN
GAS.
TRFTPFC12624 TL CRESD'TTWE 07/01/26 98  TRFTPFC12624 4331 5.000.000,00  100,000000 09/07/25 57,149315 110,958418 5.547.920,90 1,42 0,52 0,52
FAKTORIN
GAS.
TRFIAZY12613 TL '“\‘(\//\'ET?QIAAAZ 21/01/26 112  TRFIAZY12613 45,00 25.000.000,00  100,000000 24/09/25 51,963890 101,025964 25.256.491,12 645 235 2,36
MENKUL
DEGERLER
AS.
TRFTPFC12616 TL CREngTWE 29/01/26 120  TRFTPFC12616 0,00 6.500.000,00  100,177900 03/02/25 74,213171 79647332 106,796190 6.941.752,33 177 065 065



KPP-KARE PORTFOY PARA PiYASASI FONU

Eyliil-2025
N VADEYE NOMINAL ~FAiZ _ SATIN ic : BORSA . B TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\Ys'f 'ESQS,SI' T\’:‘F'{:;Ei KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B'E:'\\("A'?r';'s ALIS  ISKONTO REPSUTTE\“F"JNAT SOZLESM NETTUQ(KEIUS GUDNELgI'E‘RBR TOPLAM DEGER G(F;U)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
FAKTORIN
GAS.
TRFTAMF22624 TL FiLA/ms 17/02/26 139  TRFTAMF22624 38,33 4 20.000.000,00  100,000000 19/08/25 52,413973 105,276425 21.055.284,94 537 1,9 1,97
FAKTORIN
G
TRFLDFK32610 TL FAIRI%EiN 11/03/26 161  TRFLDFK32610 40,21 4 5.000.000,00  100,000000 10/09/25 51,960300 102,435561 5.121.778,07 1,31 048 0,48
GAS.
TRFTAMF32623 TL FiL/ms 27/03/26 177  TRFTAMF32623 40,00 4 10.000.000,00  100,000000 24/09/25 50,972697 100,792462 10.079.246,21 257 094 094
FAKTORIN
G
TRFKRSN82614 TL OI%F;ASST";V 03/08/26 306 TRFKRSN82614 31,77 4 20.000.000,00  100,000000 04/08/25 54,274939 107,283912 21.456.782,38 548 200 2,00
SANAYIi VE
TICARET
AS.
TRSZORNE2536 TL égERFIEJUi 17/10/25 16  TRSZORNE2536 35,67 4 15.820.000,00  100,000000 12/09/24 -40,259683 116,218445 18.385.758,03 469 1,71 1,72
ELEKTRIK
URETIM
AS.
TRSKCTFK2529 TL FiN';ﬁgMA 14/11/25 44  TRSKCTFK2529 0,00 1 600.000,00  136,241300 27/08/25 46,688163 80458937 141,295575 847.773,45 022 008 0,08
NAS.
TRSQUICA2511 TL - Quick  02/12/25 62  TRSQUICA2511 0,00 1 1.000.000,00  135,167800 27/08/25 47,867119 80458937 140,151322 1.401.513,22 036 013 0,13
Inansman
AS.
TRSALJF32611 TL FIN//:,E‘JSMA 13/03/26 163  TRSALJF32611 28,60 4 7.000.000,00  100,000000 10/03/25 64,913738 100,692535 7.048.477,43 180 066 0,66
NAS.
TRSVEST32614 TL \gEESYTAEzL 18/03/26 168  TRSVEST32614 30,67 4 20.000.000,00  100,000000 12/02/25 52,364773 104,015723 20.803.144,54 5,31 1,94 1,94
ESYA
SANAYI VE
TICARET
AS.
TRSSMAR72611 TL gmg 29/07/26 301 TRSSMAR72611 32,79 4 10.000.000,00  100,000000 28/07/25 57,334200 108,204219 10.820.421,94 2,76 1,01 1,01
ENERJISI
TEKNOLOJI
LERI
ARASTIRM
A
GELISTIRM
E URETIM
SANAYI VE
TICARET
AS.
TRSSMARS2610 TL g'\ljlﬁ';; 28/08/26 331 TRSSMARS82610 30,73 4 10.000.000,00  100,000000 28/08/25 51,272778 104,087255 10.408.725,51 266 097 097
ENERJISI
TEKNOLOVJI
LERI ARGE
URETIM
SANAYI VE
TICARET
AS.
TRSDVYSE2612 TL Sk’gm 02/10/26 366 TRSDVYSE2612 30,73 4 8.000.000,00  100,000000 12/09/25 48,876797 102,093444 8.167.475,53 208 076 0,76
YONETIMI
AS
GRUP TOPLAMI 234.920.000,00 248.404.238,11 63,41 23,16 23,20
GRUP TOPLAMI 369.963.696,00 391.864.063,57 100,00 36,54 36,60
T.REPO
AKBNK TL A$iA§‘K 01/10/25 0  TRAAKBNK91N6 48,40 10.013.260,27  48,400000 30/09/25 161.291,00 80593433  10.013.260,27 48,400000 10.013.260,27 162 093 093
THYAO TL Ll/isi 01/10/25 0  TRATHYAO91M5 48,40 10.013.260,27  48,400000 30/09/25 30.936,00 80593434  10.013.260,27 48,400000 10.013.260,27 162 093 093
YOLLARI
AO.
TTKOM TL TEITI;JKRgMU 01/10/25 0 TRETTLK00013 48,40 14.018.564,38  48,400000 30/09/25 273.438,00 80593434  14.018.564,38 48,400000 14.018.564,38 227 1,31 1,31
NIKASYON
AS.
TRT070727T13 TL  HAZINE 01/10/25 0 TRT070727T13 40,31 179.197.684,66  40,310000 30/09/25 18.644.985,00 80593435 179.197.684,66 40,310000  179.197.684,66 28,96 16,71 16,73
TRT120128T11 TL  HAZINE 01/10/25 0 TRT120128T11 40,31 221.244.068,77  40,310000 30/09/25 23.951.970,00 80593435 221.244.068,77 40,310000  221.244.068,77 3576 20,63 20,65
TRT280628T18 TL  HAZINE 01/10/25 0 TRT280628T18 40,31 184.203.206,58  40,310000 30/09/25 20.968.545,00 80593435 184.203.206,58 40,310000  184.203.206,58 29,77 17,18 17,19
GRUP TOPLAMI 618.690.044,93 618.690.044,93 100,00 57,69 57,74
GRUP TOPLAMI 618.690.044,93 618.690.044,93 100,00 57,69 57,74
MEVDUAT
TURKLAND BANKA.S TL 01/10/25 0 42,00 51.045.201,61 30/09/25 51.103.938,55 42,000000 51.103.938,55 82,62 477 4,77
ODEA BANK A.S. TL 01/10/25 0 40,15 10.000.000,00 30/09/25 10.011.000,00 40,150000 10.011.000,00 16,18 0,93 0,93
X-SHALKBANKAS' TL 01/10/25 0 40,00 740.000,00 30/09/25 740.810,96 40,000000 740.810,96 1,20 0,07 0,07
GRUP TOPLAMI 61.785.201,61 61.855.749,51 100,00 5,77 5,77
GRUP TOPLAMI 61.785.201,61 61.855.749,51 100,00 5,77 5,77
FON PORTFOY DEGERI 1.072.409.858,01 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 1.072.409.858,01 100,11 %
B-)HAZIR DEGERLER 6.310,23 0,00 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D—)DiGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -1.147.788,68 -0,11 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 1.071.268.379,56 100,00 %
V-AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%




KPP-KARE PORTFOY PARA PiYASASI FONU
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V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portféye Alimlarda ve portfoyden 210.356,54 0,0196 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 943.507,34 0,0881 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 2.506,50 0,0002 %
ve ilan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 17.487,10 0,0016 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 67.357,11 0,0063 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 443,70 0,0000 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 8.629,10 0,0008 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 5.299,81 0,0005 %
BIST KYD Ucreti 3.750,00 0,0004 %
E Defter Ucreti 1.308,00 0,0001 %

1.260.645,20 0,1176 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay igcinde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



